

2009-05-06

LS 0904-0326

Landstingsstyrelsen

Utökat landstingsbidrag för TioHundranämnden 2009

Föredragande landstingsråd: Catharina Elmsäter-Svärd

ÄRENDET

Landstingsdirektörens förslag om utökat landstingsbidrag för TioHundranämnden.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

att tillskjuta utökat landstingsbidrag till TioHundranämnden år 2009 motsvarande 17 100 000 kronor

att det utökade landstingsbidraget inarbetas i budget 2010 samt planåren.

TioHundraprojektet går mot sitt slut och ska utvärderas. Det kan dock redan nu konstateras att hanteringen av den del som rör den somatiska specialistvården har varit problematisk. Därför har landstinget, tillsammans med kommunen, i ett första skede tagit bort den procentuella fördelning som fanns i avtalet så att var och en bär sina egna kostnader. Stockholms läns landsting (SLL) kommer således att bära eventuella resultatavvikelser avseende landstingsverksamheten.

Efter önskemål från Tiohundranämndens sida, så att budget för 2009 ska kunna fattas, ska den somatiska specialistvården särredovisas och förläggas i särskild budget och som nämnden inte tar hänsyn till vid sitt budgetbeslut 2009.

2009-05-06

LS 0904-0326

Anledningen till att landstinget inte valt att tillmötesgå nämndens förslag om att överföra ansvaret för den somatiska specialistvården vid andra sjukhus än TioHundra AB till SLL, är att i den utvärdering som ska ske bör förutsättningarna för projektet helst vara desamma under hela projektiden.

Catharina Elmsäter-Svärd

Per-Inge Buskas

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Den tjänstemannabudget som TioHundranämndens förvaltning presenterat redovisar ett underskott motsvarande 93,3 miljoner kronor. Detta har medfört att en analys av och en ny bedömning gjorts avseende storleken på TioHundranämndens landstingsbidrag.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 5 maj 2009 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* tillskjuta utökat landstingsbidrag till TioHundranämnden år 2009 motsvarande 17,1 miljoner kronor, *att* det utökade landstingsbidraget inarbetas i budget 2010 samt planåren.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 6 maj 2009.